«Семисола ял кундемын» муниципальный образованийын

Администрацийже
	[image: image1.jpg]

	Администрация   муниципального образования  «Семисолинское сельское поселение»

от 12 апреля 2017г  №10
РАСПОРЯЖЕНИЕ

о списании материальных запасов

В связи с выявленными дефектами, истечением срока службы, невозможностью дальнейшего использования, невозможностью восстановления, убыточным содержанием материальных запасов(ламп уличного освещения).
На основании заключения комиссии  по списанию товарно-материальных средств от «11 »апреля 2017г.,

1. Утвердить перечень товарно-материальных ценностей на списание согласно акту о списании товарно-материальных ценностей от «11 »апреля 2017г
2. Ведущему специалисту отдела финансирования и бухгалтерского учета Ефимовой Людмиле Михайловне произвести списание товарно-материальных ценностей, руководствуясь настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Александрова Виктора Анатольевича – главного специалиста администрации Семисолинского сельского поселения.
Основание: Заключение комиссии по списанию товарно-материальных ценностей от «11» апреля 2017г.

.
Глава администрации

Семисолинское сельское поселение                                 С.Н.Ильин